муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

 «Детский загородный оздоровительно-образовательный центр «Колос»

ПРИКАЗ

от 29.04.2021 № 8-ОД

О назначении должностного лица, ответственного за обеспечение

пожарной безопасности на объектах МБУ ДО ДЗООЦ «Колос»

         В соответствии с п. 4 Правил противопожарного режима в Российской

Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской

Федерации от 16.09.2020 N 1479

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Назначить завхоза МБУ ДО ДЗООЦ «Колос» ответственным за

обеспечение пожарной безопасности на объектах лагеря.

2. Ответственному лицу:

 - постоянно следить за пожарной безопасностью объектов МБУ ДО

ДЗООЦ «Колос», ежедневно проверяя их противопожарное состояние;

- обеспечить проведение вводного противопожарного инструктажа со всеми

работниками МБУ ДО ДЗООЦ «Колос»;

- ежедневно до 20.00, в период проведения смен, информировать дежурного

ПСЧ № 115 ФГКУ "28 ОФПС по Нижегородской области" о фактической

численности работников и детей на территории лагеря.

       3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор                                                                                  Никитинская Е.М.

С приказом ознакомлена:

consultantplus://offline/ref=F0B9B5494109B2047BEE00FD53DB507F84BBECC5D8DB50CFD39FB2CA24323D77D7D5A457707E99DD91A2B14B18D2BC75D349736B8530310DR9CDM